[image: image2.png]

	PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

D I R E T O R I A     G E R A L      D E     L O G Í S T I C A

D E P A R T A M E N T O    D E    P A T R I M Ô N I O    E    M AT E R I A L

D I V I S Ã O    D E    C O N T R O L E    P A T R I M O N I A L
Praça  XV  de  Novembro,  n.º  02  –  Sala112   –  Centro   –   Rio de Janeiro  –  RJ

CEP 20.010-010    -    Tel.: 3133-7421 / 7429     -     dipat@tj.rj.gov.br  –  PROT 537

	[image: image1.png]

	TÍTULO DA ROTINA

	TERMO DE VISTORIA

	          Aos ___ dias do mês de _________ de _____, a Comissão de Vistoria, constituída pelo Ato Executivo n.° ____ /____ , vistoriou o(s) bem(ns) relacionado(s) à fl. ____ do Processo n.º ____________ classificando-o(s) como ________________, de acordo com o inciso ____ ( e § único, inciso____ .) do art. 4.º do Decreto Estadual n.º 153/75, com base no relatório que integra o presente termo, sugerindo, o(a) _____________________________________

_________________________________________________________________________,

pelo que lavra-se o presente termo, que segue assinado pelo Presidente e demais membros da comissão.

	Presidente da Comissão de Vistoria

	Cargo

	Assinatura

	Matrícula

	Membro da Comissão de Vistoria

	Cargo

	Assinatura

	Matrícula

	Membro da Comissão de Vistoria

	Cargo

	Assinatura

	Matrícula

	[image: image1.png]FRM-DGLOG-044-04
	Revisão: 00

Data: 10/06/2009
1/1

	Base Normativa
	Código:
	Revisão:
	Página:

	Ato Executivo nº 2.950/2003
	RAD-XXXXX-NNN
	01
	2 de 1

[image: image2.png]